
fýý/„w 
KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor (,I ?1/ Í/„Í 7 ) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené smluvními stranami dne 28. 12. 2021 

Revlthemi s.r.o. 
se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 
IČO: 24198820 
DIČ: C2241 98820 
zastoupená: Martin Burreiter, jednatel společnosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187898 
(dále jako „zhotovitel") 

Krajská zdravotni, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení:
zastoupená: MUDr  Petrem Malým  MBA, generálním ředitelem společnosti 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
(dále jako „objednatel“) 

|. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava prostorů 

výdejny stravy v Krajské zdravotní, a.s. — Masarykově nemocnici vÚstí nad Labem, o.z. — 
pracoviště Rumburk, vrozsahu cenové nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy (dále jen 
„Smlouva"). 

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě a to z důvodů vymezených víceprací dle přílohy č. 1 k dodatku. 

3. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že stávající článek II odst. 1 Smlouvy se mění tak, že 
nově zní: 

„Cena díla je stanovena ve výši 751 913, 52 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DP " ). “ 

II. 
1. Jelikož se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento dodatek 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrně informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadované zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 
a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 2 



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor 

obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru 
smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 
V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

.“
 

Přílohy 
Příloha č. 1 - Předávací protokol ze dne 15. 2. 2022 vč: 

Přílohy č. 1 předávacího protokolu — Výdejna stravy. 
Přílohy č. 2 předávacího protokolu - práce nad rámec rozpočtu ze dne 19.1 2021 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 2 



)? 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 

. z ; 
K r a I S k a  Z d  r a V O Í n  | ,  a . s .  

PŘEDÁVACÍ PROKOTOL 
NÁZEV ZAKÁZKY: Výdejna stravy (6/OSUNRB/2021) 

PŘEJÍMAJÍCÍ: Krajská zdravotní, a. s. 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 , 
Sídlo: Sociální péče 3316/13A. 401 13 Ustí nad Labem 

PŘEDÁVAJÍCÍ: Revitherm s.r.o. 
IČO: 24198820 
DIČ: CZ24198820 
Sídlo: Marešova 643/6, Praha 

PŘEDMĚT PŘEDÁNÍ: 

Oprava prostorů výdejny stravy v areálu nemocnice Rumburk (Pavilon I.), Krajská zdravotni, a.s. —- 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0. z. — pracoviště Rumburk. 

Převzato bez vad a nedodělků, se změnami & vícepracemi (viz. Přílohy č.1 a č.2 Předávacího 
protokolu). 

Za Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, 0. z. — pracoviště Rumburk. 

Strana 1 (celkem “ iC: 25088627. DIČ: (225488627. Kmlskl zdravotní a.s. ): vedeni Krajským soudem v Ústl n. l.. oddíl B vložka 1550. 



.
.
 

. 

Příloha č.1 předávacího protokolu - Výdejna stravy 
Převzato s těmito změnami: 

Kód Cena Popis změn 
Na návrh předávajícího byla místo repase dřevěných oken 

instalována nová plastová okna. Změna je bez vlivu na cenu za 
dilo. Souhlas přejímajíciho. 

Odsouhlasené práce nad rámec rozpočtu — viz. příloha č.2 

. Kvýdejně stravy bude dodána revizní zpráva kelektrotechnice s termínem 
d018.2.2022. 

. Dle smlouvy o dílo se zhotovitel (předávající) zavázal provést dílo do 21.1.2022 
(článek III. Smlouvy), stavba byla předána 15.2.2022. Je třeba objektivně 
zkonstatovat, že předání bylo zpožděno přejímajícím o 10 dní z těchto důvodu: 5 dní — 
zpoždění podpisu smlouvy ze strany KZ, a.s. a 5 dní — upřesnění pozic zásuvek a 
světel ze strany KZ, a.s. PM' předávgjícím se tedy zmzdilo () 6 pracovních dní. 



, 
s

.
.

.
-

w
 

v
.

—
=

=
 

g
_

i
i

š
a

š
u

l
u

l
o

 

8
.

5
8

 
l

.
—

.
h

š
i

š
a

š
i

a
i

u
 

8.988 
š

;
 . =...—

3.5.8 

.
0

3
.

.
 

Š 
_

8
3

 
.

g
 

ŽŠ 
: 

a 
8

.
8

.
 

„ 
.

0
8

 
„ 

1
8

.
-

 

u
—

 
Š 

.
a

!
 

.
.

.
 

.
3

9
 

_ 
5

.
8

 
_

o
o

n
N

 
.

.
 

.
.

—
_

 
1

-

8
.

8
0

 
3 8

.
3

0
 

! 0
8

.
,

 
.

-
a

.
 

c
i

a
o

 

_
S

a
e

 
: 

8
.

3
:

—
 

83 
5

.
 

Š
Š

Š
-

Š
 

8
.

3
3

 
8

.
.

.
-

 
S

o
.

.
 

a
.

.
.

 
Š

_
 

3 
oe 

.; 8
.

8
.

 
S

o
.

.
 

.
.

.
.

.
.

 
š

ž
í

š
š

—
 

3 
3 

8
.

8
.

 
a 8

.
3

 
8

0
.

8
 

5
4

 
i

s
.

 
_

.
I

Š
 

, 

8
.

8
.

.
.

 
2 868 
& S

o
.

.
 

: 
š

.
.

.
 

3
8

.
:

 

8
.

8
:

 
858g 
8

3
 

.
.

 
Š

i
n

-
a

.
 

.
.

.
a

-
.

 

8
.

9
8

 
8

.
2

 
5

8
.

8
 

; 
v 

3
.

2
0

:
 

s! 
8

.
3

.
 

. 8
5

83 
_
 

za _
.

 
1

2
.

6
 

.
.

a
-

l
.

.
.

 
13. 

8
.

8
!

 
8

.
8

1
 

S
o

.
.

 
H

 
Š

š
w

ž
a

z
š

u
a

ž
 

_
8

8
 

.
5

 
—

o
8

.
u

 

.
.

.
—

 
0

2
3

8
.

.
.

_
„

ó
 

!
 š 

8
.

8
.

 
a 8

.
2

8
 

„ 
_

8
3

 

& Š 
1

<
 

8 
a

s
.

 
5 

8
.

0
2

 
S

.
.

—
.

=
 

nS; 
a

.
 

< S 
%

 
2

5
.

.
 

3
.

3
.

:
 

8
.

5
 

8
.

5
 

83 
s

.
 

s: 
m 

.
Š

_
 

81 
B

E
N

-
u

.
.

.
 

„ 
8

.
5

.
 

_
8

.
:

 
8

3
 

.
.

 
<= m s

a
š

e
-

a
v

š
a

š
 

2% 
1- 

„
_

 
_ R

u
i

n
 

. 

_
R

Š
N

 
n

a
d

"
 

_
8

2
 

5. 
2

8
:

2
.

 
.

l
a

 
.

_
 

š 
.

Š
m

š
š

 
. „ , 

2
3

2
8

 
„ 

5
.

8
3

 
5

.
9

.
 

_
„

Š
%

 
.

.
a

 
o

č
i

e
c

š
š

n
u

u
u

š
 

l
i

n
e

:
.

.
.

x
 

„ 
858 

k
.

.
 

1
8

.
8

 

.s 
g

i
ž

š
š

u
ú

š
ě

š
m

ž
,

 
1 \

W
B

Q
Š

 
. 

.
.

.
s

—
8

 
.

.
t

o
 

8
3

.
8

.
.

 
.

.
.

-
o

 
_
 

35 
3 

!& 
5

:
8

 
3. 

o 




